44597381
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

56 NIU Rosas 20.00 0 1,120.00
14 INH Papel koreano 6.00 0 84.00
1 NIU Luces 90.00 0 90.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,096.61
SUBTOTAL: S/ 1,096.61

IGV: S/ 197.39
TOTAL A PAGAR: S/ 1,294.00

SON: MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

Código Hash: IezT04Vt0JtW8F4mK7x8bePdP9o=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 1294

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null